A Soproni Erzsébet Oktaté Kérhaz és Rehabilitacids Intézet nem betegellaté osztalyainak/egységeinek vezetdi

Szerveti egység megnevezése Név Beosztds Postacim Telefonszam Telefaxszam Elektronikus levélcim
9400 Sopron,
1, Igazgatdsag Szalayné Pausits Ibolya mindgségirdnyitasi vezet§ Gyéri Gt 15 +36-99/514-200 +36-99/514-250 pausits.ibolya@sopronigyogykozpont.hu
< 4polasi igazgaté altaldnos humamnpolitikai, - | 9400 Sopron,
2, |Apolasi lgazgatésag Turcsik Aranka po'as! 1gaze P . 2oP +36-09/514-200  [+36-99/514-250 |turcsik.aranka@sopronigyogykozpont.hu
és oktatasi helyettese Gydri ut 15.
o apolasi igazgatd rehabilitacios terlletekért 9400 Sopron,
3, |Apolasi lgazgatosig Nagyné Horvath Henriett P L 8228 - P +36-99/508-400 +36-99/514-250 nagyne.horvath.henriett@sopronigyogykozpont.hu
felelGs helyettese Gyéri ut 15.
azdasagi igazgatdhelyettes, BVO 9400 S , . .
4, Gazdasagi Igazgatosag Moser-Ban Katalin gaz ) gl ”zg v L Vopron +36-99/514-265 +36-99/514-250 ban.katalin@sopronigyogykozont.hu
osztalyvezetd Gydri ut 15.
i EA s N ) e “ 9400 Sopron, - )
5, Igazgatasi FGosztaly Dr. Zsirai Erzsébet igazgatdsi f6osztalyvezetd Gyori Gt 15 +36-99/514-398 +36-99/514-200 zsirai.erzsebet@sopronigyogykozpont.hu
. . . . , L 9400 Sopron, . .
6, Humanpolitikai Osztaly Kiss Andrea osztélyvezetd Gyari Gt 15 +36-99/514-381 +36-99/514-381 kiss.andrea@sopronigyogykozpont.hu
I o ATl SN ! - X p 9400 Sopron, o )
7, Kontrolling Informatikai ésTeljesitmény-elszdmoldsi Osztaly Dr Mattiassich Norbert PhD osztélyvezetd Gyéri Gt 15 +36-99/514-360 +36-99/514-250 mattiassich.norbert@sopronigyogykozpont.hu
e . P . , P 9400 Sopron, ! ) )
8, Pénzlgyi és Szamviteli Osztaly Kalcsics Edit osztélyvezetd Gyori Gt 15 +36-99/514-382 +36-99/514-383 kalcsics.edit@sopronigyogykozpont.hu
o P . X ) , “ 9400 Sopron, ) )
9, Beszerzési és Vagyongazdalkodasi Osztély Moser-Ban Katalin osztélyvezetd Gyéri tit 15 +36-99/514-352 +36-99/514-354 ban.katalin@sopronigyogykozont.hu
y6ri at 15.
. L. , , L . , . 9400 Sopron, N . .
10 |Elelmezési Osztaly Kovacs Viktdria Katalin osztélyvezetd Gyéri Gt 15 +36-99/514-386 +36-99/514-250 kovacs.viktoria@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,
11, |Titkdrsag Bujdosé Livia titkarsdgvezetd P +36-99/514-386 +36-99/514-250 bujdoso.livia@sopronigyogykozpont.hu

Gy8ri Ut 15.




